様式第３

  都市基盤部基盤管理課

  受 付    第     号  係 係長 課長補佐 課長

令和  （    ）年   月  日

基準点の使用承認申請書

                            年   月    日

    豊中市道路管理者様

住 所
使用者 氏 名

ＴＥＬ

基準点の使用について下記のとおり申請します

使用目的

使用期間

年  月   日

 から

年   月   日

  測量地域

使用責任者

  会社名

  住 所

  氏 名

                  測量士・補  土地家屋調査士

  ＴＥＬ

使用する基準

点の標識番号

および名称

使用点数

特記事項